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セクション Ｂ ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 ４月１０日がございます。

2019/04/10

日程 24 boards ×  5 session

11月14日 12月12日 1月9日 2月13日 3月13日 4月10日

SRR
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SRR

1 - 2
3 - 4
5-Bye

1 - 3
5 - 2
4-Bye

4 - 1
3 - 5
2-Bye

5 - 1
2 - 4
3-Bye

2 - 3
4 - 5
1-Bye

Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

坂本 真理子

齊藤 富美子

山尾 純子

渡部 信子

米沢 美代子

佐藤 路子
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Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

田辺 京子

岡 智美

中舛 裕美子

世戸 さつき

堀田 慶子

今村 成子

187815

210579

194800

183172

189576

161457
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Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

山本 美那子

藤原 紘子

白石 昇

赤羽 園子

清木 美南子

三田 洋子

178190

175061

194091

132389

132372

139250

60

50

103
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Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数5 ＳＰ

宮脇 伸子

鏑木 信子

河野 多恵子

藤田 薫

宮本 英子

二口 幸子

219354

209445

222385

219811

220686

200950

49
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Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

宮内 良子

藤田 弘江

村野 昌子

野口 久美

栗原 聖子

林 咲子

190426

202499

151845

162849

208374

118569

84
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Ｘ

齊藤 富美子1: 87.31 17 15 18 171789 69 39 98 361

藤原 紘子2: 30.56 2 2 9 14 211 53 01 60 315

藤田 弘江3: 57.27 2 8 12 1631 1747 10 75 642

岡 智美4: 46.84 4 11 5 1461 1099 90 08 263

鏑木 信子5: 31.34 1 7 14 202 540 25 92 754

朝の開始時間は10時15分、夜の
開始は18時45分です。遅れる場
合はご連絡をお願い致します。

03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


